Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu

ul. Wieniawskiego 1 

61-712 Poznań
Oznaczenie sprawy: ZP/1163/D/16
 Poznań, dnia 30.06.2016 r.
Wszyscy Wykonawcy
O D P O W I E D Ź na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907) w trybie przetargu nieograniczonego, na: przegląd, konserwację i legalizację sprzętu gaśniczego w obiektach UAM.
Treść wspomnianej prośby jest następująca:
Pytanie 1: Mam zapytanie odnośnie Waszego zapytania ofertowego na przeglądy okresowe sprzętów i urządzeń ppoż. 

W mojej ocenie nie ma najważniejszej informacji. Ile gaśnic podlega rewizji? (nie przeglądowi UDT co tam błędnie wpisaliście, gdyż gaśnice tego typu NIE podlegają UDT, a jedynie wymianie proszku co pięć lat i rewizji wewnętrznej. Nie zmienia to jednak faktu, że to podobne czynności).

Pytanie więc jest zasadnicze: Ile gaśnic podlega "otwarciu, sprawdzeniu i wymianie proszku" - legalizacji ? a ile oględzinom zewnętrznym  - przeglądowi. Różnica na tylu gaśnicach co podaliście jest ogromna. Legalizacji = 25 zł kosztów własnych, Przegląd = praktycznie 0 zł kosztów własnych.
Odpowiedź 1. Zamawiający zmienia pkt 1.3. załącznika nr 3 do SIWZ (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia), który otrzymuje brzmienie: „Sprawdzeniu sprzętu oraz ładunków”.
Pytanie 2: Zwracamy się z prośbą o podanie dat konserwacji sprzętu ppoż. Wyszczególnionego w zapytaniu z rozbiciem na poszczególne obiekty Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu.
W ogłoszonym zapytaniu w formularzu oferty znajdują się pozycje do przedstawienia oferty na przegląd gaśnic. Natomiast w objaśnieniach dotyczących wykonania usługi życzycie sobie Państwo wymiany lub uzupełnienia ładunku (wyrzutnika). Taka usługa jest wykonywana tylko i wyłącznie podczas naprawy/remontu gaśnicy. 
Prosimy o modyfikację SIWZ z dodawaniem tabeli na remont sprzętu p.poż lub usunięcie usług, które nie zaliczają się do konserwacji i/lub przeglądu.
Prosimy również o określenie: ilości gaśnic do naprawy, ich typu np. „x” i „z”.

Powyższe informacje są dla nas niezbędne w celu określenia ceny oferty za realizację całego przedmiotu zamówienia, która jest wymagana w Formularzu Oferty.

Odpowiedź 2. Zamawiający:

a) zamieszcza załącznik zawierający wykaz terminów konserwacji sprzętu p.poż,
b) zmienia pkt 1.3. załącznika nr 3 do SIWZ (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia), który otrzymuje brzmienie: „Sprawdzeniu sprzętu oraz ładunków”.
W związku z powyższymi zmianami na stronie internetowej od dnia dzisiejszego zamieszczone zostają zmodyfikowany Załącznik nr 3 do SIWZ (szczegółowy opis przedmiotu zamówienia) oraz Załącznik nr 7 do SIWZ (Wykaz terminów konserwacji sprzętu p.poż).

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.
Wprowadzone zmiany są wiążące i należy je uwzględnić w ofercie.  
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